



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023

№ 2846

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3634

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области, на основании уведомления № 86 от 09.11.2023, уведомления № 88 от 09.11.2023 об изменении бюджетных ассигнований по расходам на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов Администрация города Железнодорожска, **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Железнодорожска от 23.12.2022 № 3634 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железнодорожска и подведомственных казенных учреждений на 2023 год» следующего содержания:

в нормативных затратах на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железнодорожска и подведомственных казенных учреждений на 2023 год:

1) в разделе I таблицы «Нормативные затраты на обеспечение функций Управления физической культуры и спорта Администрации города Железнодорожска»:

- в строке 2 цифры «9,6» заменить цифрами «6,664»;
- в строке 12 цифры «185,016» заменить цифрами «185,014»;
- в строке 13 цифры «163,978» заменить цифрами «60,162»;
- в строке 28 цифры «18,4» заменить цифрами «18,3»;
- в строке 47 цифры «27,271» заменить цифрами «15,716»;
- в строке 51 цифры «31,5» заменить цифрами «36,273»;
- в строке 58 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «18,000».

2) в разделе I таблицы «Нормативные затраты на обеспечение функций МКУ «ГЦ по развитию ФКиС»:

- в строке 2 цифры «9,895» заменить цифрами «6,593»;
- в строке 5 цифры «16,8» заменить цифрами «13,44»;
- в строке 13 цифры «36,24» заменить цифрами «37,839»;
- в строке 24 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «28,16»;
- в строке 34 цифры «30,0» заменить цифрами «24,0»;
- в строке 47 цифры «71,362» заменить словами «Затраты не предусмотрены»;
- в строке 49 цифры «548,26» заменить цифрами «484,74»;
- в строке 51 цифры «27,0» заменить цифрами «29,5»;

-в строке 58 цифры «20,5» заменить цифрами «9,7».

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железнодорожска Дербуш М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железнодорожска



М.Н. Ващенко